
 

 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL SUCEAVA 

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC 
CONSILIUL LOCAL 

    
 

HOTĂRÂREA NR. 111 
din 24 noiembrie 2016 

 
privind validarea unui mandat de consilier local  

 
    

Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa 
ordinară din 24 noiembrie 2016; 

Având în vedere: 
                 -Raportul Comisiei de validare; 

-Raportul Comisiei de specialitate a Consiliului Local; 
                -Hotărârea Consiliului  Local  al  municipiului  Câmpulung  Moldovenesc nr. 110/2016 

privind încetarea mandatului de consilier local al domnului Paziuc Alexandru; 
         -Adresa nr.2266/2016  a  Partidului  Național  Liberal–Filiala Judeţeană Suceava; 

           -Prevederile  art. 100 alin. (33)  din   Legea  nr. 115/2015 pentru   alegerea 
autorităţilor administraţiei publice locale, pentru modificarea Legii administrației publice 
locale nr. 215/2001, precum și pentru modificarea și completarea Legii nr. 393/2004 
privind Statutul aleșilor locali; 

         În temeiul art. 45 şi art. 47 din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare,  

 
H O T Ă R Ă Ş T E : 

 
Art.1.Se validează mandatul de consilier local al domnului Dura Octavian înscris în 

lista electorală a Partidului Național Liberal, Filiala Judeţeană Suceava, în alegerile locale 
din 5 iunie 2016. 

Art.2.Prezenta hotărâre poate fi atacată în termen de 5 zile de la adoptare la instanţa 
de contencios administrativ. 

 
 

    PREŞEDINTE DE ŞEDINŢǍ, 
 

 Cristinari Filaret 

   Contrasemnează: 
  SECRETARUL MUNICIPIULUI 

  Toader Mândrilă 


